[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Requerimento n.º 169/08

Senhor Presidente

O vereador Clayton Roberto Machado, requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento, da Sra. Abigair Lopes de Camargo, mãe de nosso companheiro Arnaldo Pereira de Camargo. O falecimento ocorreu na sexta-feira, 21 de março de 2008 as 12:10 hs, por problemas de saúde.

Justificativa:

Dna. Abigair era mãe de nosso companheiro Arnaldo e deixa também seu marido Sr. Darcy, infelizmente ela já vinha sofrendo com problemas de saúde, vindo a descansar nesta sexta-feira santa.

Requer ainda seja guardado pelo plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à família  enlutada  as  condolências  desta  Edilidade, em nome de todos os seus vereadores.

          Valinhos, aos 24 de março de 2008.

Clayton Roberto Machado
Vereador